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Spółdzielnia, która w ostatnim czasie prowadziła klub IOWA Music Bar w Iławie, nie
poradziła sobie z tym zadaniem; lokal popadł w długi - przyznaje w rozmowie z portalem
prezes spółdzielni. To smutny koniec kolejnego rozrywkowego punktu na mapie naszego
miasta.

Informacja o tym, iż IOWA Music Bar - klub muzyczny znajdujący się na ulicy Broniewskiego w
Iławie, ma poważne kłopoty, pojawiła się najpierw w mediach społecznościowych. Opublikował ją
Wojciech Wojda – polski muzyk, założyciel i wokalista zespołu Farben Lehre.

UWAGA IŁAWA i okolice - WAŻNY KOMUNIKAT!!!

Niestety, ale z powodu dalece nieodpowiedzialnego postępowania włodarzy klubu IOWA
MUSIC BAR, z przyczyn obiektywnych jesteśmy zmuszeni odwołać koncert PUNKY
REGGAE live 2020 w Iławie, w najbliższą sobotę, 14.03.2020. Właściciel IOWA MUSIC
BAR uświadomił nas, że nie jest w stanie, w żaden sposób zagwarantować na
100%, że koncert będzie mógł się odbyć, bowiem problemy finansowe i
zadłużenie klubu są tak poważne, iż w każdej chwili można spodziewać się
wyłączenia prądu, etc., łącznie z całkowitym zamknięciem tego miejsca. Nie
zamierzamy narażać publiczności, jak również samych zespołów na tego typu negatywny
scenariusz i ryzyko, dlatego też podjęliśmy decyzję o definitywnym odwołaniu koncertu w
Iławie.



Sytuacja jest o tyle kuriozalna i żenująca, że już ponad miesiąc temu dochodziły do nas
niepokojące sygnały w temacie funkcjonowania IOWA MUSIC BAR oraz informacje o
odwoływanych imprezach w tym miejscu. Byliśmy nawet gotowi przenieść ten koncert do
Ostródy, gdzie mieliśmy już dogadany termin i lokalizację... Jednak wówczas właściciel
klubu zadzwonił do nas i z pełną determinacją ZAPEWNIAŁ, iż problemy w Iławie są
jedynie przejściowe, że są na dobrej drodze do wyjścia z trudności i ostatecznie
UPROSIŁ nas, abyśmy nie wbijali im przysłowiowego "noża w plecy", czyli nie
odwoływali, ani nie przenosili koncertu. Ponieważ wcześniej przez lata i z powodzeniem
współpracowaliśmy z tymi osobami, ulegliśmy prośbom i zaufaliśmy ich pełnym emocji
zapewnieniom, co z dzisiejszej perspektywy, niestety okazało się błędem.

Zatem definitywnie nie spotkamy się tym razem w Iławie, przy okazji koncertu na trasie
PUNKY REGGAE live 2020. Bilety należy zwracać w miejscach ich zakupu. Ze swojej
strony możemy jedynie przeprosić za niefrasobliwość, nieprofesjonalizm i bezwzględnie
dyskwalifikującą, niepoważną postawę klubu IOWA MUSIC BAR, jednak decyzja o
odwołaniu koncertu jest w tych okolicznościach jedyną możliwą reakcją na całą sytuację.
A szkoda, bo to fajny klub... był.

Informację o poważnych kłopotach finansowych i zadłużeniu klubu potwierdził w rozmowie z nami
prezes spółdzielni, która go w ostatnim czasie prowadziła, Mariusz Balak. 

- Niestety, spółdzielnia nie poradziła sobie z tym zadaniem. Być może ktoś inny
podejmie się prowadzenia klubu, ale my musimy z tego zrezygnować. Lokal
został już zamknięty - poinformował. 

To kolejny w ostatnim czasie, po pubie i restauracji Opcja na ulicy Grunwaldzkiej, lokal, który musiał
zakończyć swoją działalność...
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